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LI-NYTT   

Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli 

Telefon: 74 34 34 00 

E-post: postmottak@lierne.kommune.no 

Hjemmeside: www.lierne.kommune.no 

Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00. 

        Flytte til Lierne? www.lierne.no 

Dato: 21. mai 2025   Uke: 21 

 

KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON 
 

MINNER OM AT VI HAR NY BYGDEBOK TIL SALGS – BIND 8 
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LEDIGE FASTE STILLINGER SOM BARNE- OG UNGDOMSARBEIDER I SØRLI BARNEHAGE  
 

Sørli barnehage har ledig tre faste 100% stillinger som barne- og ungdomsarbeider fra 

01.08.2025. 

 

Sørli barnehage er en 2 avdelings barnehage og ligger i Sørli. Arbeidsoppgavene er mange og 

varierte. Jobben i barnehage er morsom og allsidig. I løpet av en arbeidsdag vil du jobbe tett 

med barn og du vil uten tvil oppleve mye glede. Du vil også få muligheten til å bryne deg på 

ulike utfordringer som er like varierende som dine arbeidsdager.  

 

Jobben i barnehage passer til deg som har evnen til å gi omsorg, engasjement og stell til 

barn i alderen 0-6 år. Entusiasme for deltakelse og bidrag med tilrettelegging for aktiviteter, 

lek og læring, både inne og ute, er en viktig del av hverdagen din. I tillegg er det nødvendig å 

bidra med praktiske oppgaver rundt måltid, på- og avkledning og ellers orden i barnehagen. 

Tør du å være en tydelig og stødig voksen for barna, med evnen til å veilede dem - da er det 

deg vi ser etter! 

 

Ved tilsetting tas det utgangspunkt i relevant kompetanse, formell utdanning, personlige 

egenskaper og egnethet til å kunne videreutvikle barnehagene som et viktig utvikling- og 

læringsmiljø. 

 

Ved mangel på kvalifiserte søkere kan assistent tilsettes i midlertidig stilling.  

 

Spørsmål rettes til: 

Styrer Wenche Gåsbakk tlf. 95 87 92 55 

 

Tilsetting skjer på vanlige kommunale tilsettingsvilkår. Krav om politiattest ved tilsetting. 

 

Elektronisk søknadsskjema ligger på kommunens hjemmesider www.lierne kommune.no 

Merk at søknadsskjema må være fullstendig utfylt med relevant utdanning og 

arbeidserfaring.  

 

Søknadsfrist: 30.05.2025 

http://www.lierne.kommune.no/
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«Vi møtes ut» 

Å være ute i naturen styrker immunforsvaret! 

 

Torsdag 22 mai, kl. 11.00, Lakavasselva i Berglia.  

Vi går oss en tur langs med elven (ca 1 km), og finner oss en plass der vi 

spiser lunsj sammen.  

Oppmøte ved Berglia (der bomveien starter) derifra samkjører vi.   

Ta med:   

• Ta gjerne med et enkelt mellommåltid i tillegg til en kopp og egen lunsjmat. 

• Kle deg etter værforhold og ta med sko som tåler vann. 

• Noe varmt å sitte på.  

• Noen vedskier til bålet. 

 

Vi regner med å være tilbake ved bilene ca. Kl. 14-15.  

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det. 

 

OBS!!  

Denne gangen kjører ikke turleder fra Nordli, så om du har bil og kan kjøre fra Nordli, 
så ta kontakt!! Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle 
får plass. 

 

Veibeskrivelse:  
Ved Jule (i Sørli) svinger du inn mot Berglia og følger veien så langt den går (21 km). 

 

Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet ring oss på Familieenheten Lisa: 97 43 30 24 

 

 

 

KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 25. mai:  Gudstjeneste i Nordli kirke kl 18.00 ved sokneprest  

Martin Ottosson, og konfirmantlærer Anne Berit Sundvik. 

  Konfirmantenes samtale gudstjeneste 
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LAG- OG FORENINGER 
 

TRENING OG OPPSKYTING  2025 
Vi er straks i gang med trening og oppskyting ved bana i Aune. 

Mandager i juni, mandager og torsdager i august, 1., 8. og 11. september. 

Ellers: Dugleiksmerket: 15. juni og 4. august. 

Helg: Skytingens dag: 22. juni + trening etterpå, 28/6, 7/9. 

Dametrening: 18/8. Skytterstevne DFS: 22.-23/8. Jaktlagsmesterskap: 24/8. 

Hjertelig velkommen til ny sesong!    Hilsen Lierne skytterlag 
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HUSK ÅRSMØTE I LENGLINGEN SKOGSBILVEIFORENING SA 
Husk årsmøtet i Lenglingen skogsbilveiforening SA nå førstkommende fredag på Sørli 

samfunnshus kl. 19.00. Vanlige årsmøtesaker. 

Innkomne saker: Ny betalingsløsning på bompenger.    Styret 

 

VÅRKONSERT I SØRLI 14 JUNI KL 19.00 
Da er Lierne Toradergruppe og Lierne Sangkor på plass, og håper mange vil komme og høre. 

Det blir mye lokal musikk, og ikke minst, urframføring av ny lokal musikk, og litt annet også. 

Billett kr 150.- kake bufe kr 100.- 

All inntekt går til Sørli samfunnshus. Velkommen!   

        For Toradergruppa og kore, John Olav 

 

DIVERSE 
 

 

Den 23. og 24. mai har Polaris Open House på ATV.          

Velkommen til oss for å prøvekjøre våre demomaskiner på ATV og UTV. Det blir ekstra 

kampanje på utstyrspakke denne dagen.  Kaffe og kake spanderes        

 

Tlf. 74 33 98 48 / 480 45003/ 958 80230       

E-post: post@nordli-totakt.no    www.nordli-totakt.no 

Nettbutikk: butikk.nordli-totakt.no 

mailto:post@nordli-totakt.no
http://www.nordli-totakt.no/
https://butikk.nordli-totakt.no/
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